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KUTISTESUKAT LAATIKOSSA

Kaapelitarvikkeet

W65071

Kutistesukka musta 19,1/9,6 5m

« Materiaalina Polyolefin

o Kutistesuhde 2:1

« Paloa hidastava ja itsestadn sammuva

e Ohutseindmainen

« Myydaéan vain pakkauskoottain!

TUOTEKUVAUS

Laatikoissa myytévat kutistussukat. Varind musta. Ohutseindmainen. Helppo ja joustava asennus.

TEKNISET TIEDOT

Materiaali
Nimellishalkaisija ennen
Nimellishalkaisija jalkeen
Pakkauskoko

Seindméan vahvuus

Vari

Polyolefiini
19,1 mm
9,6 mm
5m

0,77 mm

Musta



	KUTISTESUKAT LAATIKOSSA
	Kaapelitarvikkeet
	W65071  Kutistesukka musta 19,1/9,6 5m

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



